別記様式（第６条関係）

唐津市教育委員会　様 年 月 日

１．生活保護が停止又は廃止された。

２．同居者全員、市民税が非課税である。

３．児童扶養手当を受給している。

４．その他（保護者の職業が不安定で

現在、生活に困っている等）

※申請者名義に限る ※口座名義人をカナで記入

令和　　年度 準要保護申請書兼世帯票
令和

唐津市

　　　必要書類（通帳の写し、児童扶養手当証書の写し等）が
　　　添付されている

　　　受付日が記入されている

年

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

口座
番号

普通
当座
貯蓄

口座
名義人
（漢字）

口座
名義人
（カナ）

　今年度の準要保護認定を、下記のとおり申請いたします。

認定にあたり、下記世帯員の住民基本台帳及び住民税課税台帳の閲覧を承諾いたします。

　なお、準要保護認定後は唐津市から支給される就学援助費は下記口座に振り込んでください。

　ただし、学校集金に未納が生じた場合又は就学援助費が振込不能となった場合は、就学援助費の受領及び執行に関する権

限を学校長に委任します。

申
請
者

住所

フリガナ
電話
番号

自宅：　　　　　　　　-　　　　　　　-
携帯：　　　　　　　　-　　　　　　　-氏名

勤務先・学校等
氏 名

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

対象児童
生徒に〇

申請者と
の続柄

フ リ ガ ナ

生年月日 小、中学校名・学年

.　 　　.

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

小
中 年

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

.　 　　.

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

小
中 年

.　 　　.

申請
項目

申請
理由

銀行
金庫
組合

支店
支所

　出張所

小
中 年

.　 　　.

※　世帯状況欄は、対象児童生徒と実際に同居されている方全員を記入して下さい。

.　 　　.

令和・平成・昭和・大正

世
帯
の
状
況

令和・平成・昭和・大正

小
中

振   込
金   融
機関名

※指定の振込口座情報に変更や口座の解約が生じた場合は、通学している学校へ届け出て下さい。

・　　　　　・

※この申請書に記載された個人情報は、就学援助認定に係る事務処理にのみ使用し、ほかの目的には使用しません。

学
校
記
入
欄

受付日：　　　　　　　年　　　　　月　　　　日 教
育
委
員
会
記
入
欄

教育委員会受付印 認定審査結果

認　　　・　　　否

認定年月日